dē r baptismū suscipere. etiā si sunt serui xpia-
norū. arg. e. due sunt. xij. q. ij. remanebit tñ-
seru⁹ si p̄us erat seru⁹ alian⁹ xpiani. cū serui-
tus sit approbata a deo iure diuino. ciuili et
canonico. xij. q. ij. si q̄z. vsq; ad. c. ecclesiaz.
dulcius tamē tractāndus est q̄z alij serui qui
nō sunt xpiani. ar. de ma. r obe. p. ruas.

¶ Utr eoz filij sint baptizādi ipsa inuitis 31
vide. s. Baptismus. vj. §. xj.

¶ Utrum ecclesia peccet puniendo iudeos 32
ntus suos obseruare. R. q̄ nō. qz nō appro-
bat sed p̄mittit. quod aut p̄mittimus nolē-
tes p̄cipimus. i. concedimus. quia malozū
hoim voluntatē ad plenum nō possumus
prohibere. xxxj. q. j. hac ratione.

¶ Utrum pecunia r alij bñdīmētis possi- 33
mus allicere iudeos et alios infideles ad fi-
dē. R. glo. i. c. debet hō. xij. q. iij. q̄ sic. alle-
gat. c. quod autē. xij. q. vij. r. c. qui sincera-
xlv. dist. Silt sub tali conditione p̄t xpia-
nus aliquā ducere in vxores vt fiat xpiana.

xxvij. q. j. cane. r sic in spūalibz licet fit pa-
ctū vbi agit de p̄uersiōe alian⁹ ad fidē. et sic
nō ob. j. q. ij. q̄ pio. qz illud est videri donū
dei vel aliud spūale. Aliud est p̄pter tpalia
inducere ad spūalia. quia primū allicium.

de simo. p totū. sed nō scōz. vt i iuribz palle-
gatis. vñ Siluester dona p̄misit p̄nati
bus. vt no. in. d. c. q̄ pio. et. c. q̄ pio. loquit̄
de dono religionis quod pecunia mime debet
vendi. de quo vide Simonia. iij. §. vj.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.

¶ Utrū bona vsurarioz iudeoz possint ab- 34
aliquo vel dono vel exactōe vel rōne pene vlt̄
quocunq; alio titulo lucratiuo vel oneroso
acceptari. R. q̄ sic. dūmō nihil p̄tra iusticia-
am fiat. sed retineri an possint distingui. qz
si sunt nō soluēdo. restitūda sunt nō ipsis:
sed quibz debēt ipsi Si hō sunt soluēdo. dic-
vt. j. Restitutio. j. i. §. vsurarius. §. xvij.